平成３０年８月３１日付けで公告した条件付一般競争入札を中止したので、

七ヶ浜町条件付一般競争入札要綱（平成２０年七ヶ浜町告示第２３号）第８条

第２項の規定により、次のとおり公告する。

平成３０年９月４日

七ヶ浜町長 寺 澤  薫

１ 中止する条件付一般競争入札

  平成３０年度被災市街地復興土地区画整理事業公共施設整備工事（代ヶ崎

浜Ｂ地区）（２工区）

２ 中止する理由

  入札参加資格に錯誤があり、適正な入札とならないため

平成３０年８月３１日付けで公告した条件付一般競争入札を中止したので、

七ヶ浜町条件付一般競争入札要綱（平成２０年七ヶ浜町告示第２３号）第８条

第２項の規定により、次のとおり公告する。

平成３０年９月４日

七ヶ浜町長 寺 澤  薫

１ 中止する条件付一般競争入札

  平成３０年度湊浜地区他人孔内面更生工事

２ 中止する理由

  入札参加資格に錯誤があり、適正な入札とならないため

平成３０年８月３１日付けで公告した条件付一般競争入札を中止したので、

七ヶ浜町条件付一般競争入札要綱（平成２０年七ヶ浜町告示第２３号）第８条

第２項の規定により、次のとおり公告する。

平成３０年９月４日

七ヶ浜町長 寺 澤  薫

１ 中止する条件付一般競争入札

  平成３０年度北遠山汚水ポンプ場他汚水ポンプ等改築工事

２ 中止する理由

  入札参加資格に錯誤があり、適正な入札とならないため